
UCHWAŁA NR VI/54/19
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia kryteriów, określenia liczby punktów za każde z kryteriów oraz dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia obowiązujących na drugim etapie  postępowania rekrutacyjnego 

do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Siechnice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 131 ust. 4-6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.), Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów obowiązujące na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Siechnice:

L.p. KRYTERIUM LICZBA 
PUNKTÓ

W
1. Dziecko jest objęte obowiązkiem rocznego przygotowania przedszkolnego lub jest 

odroczone od spełniania obowiązku szkolnego. 100

2. Dziecko, którego oboje rodzice/opiekunowie prawni albo rodzic/opiekun prawny samotnie 
wychowujący dziecko pracują/pracuje lub studiują/studiuje w trybie dziennym lub 
prowadzą/prowadzi gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą.

50

3. Dziecko, którego przynajmniej jeden z rodziców/opiekunów prawnych lub rodzic/opiekun 
prawny samotnie wychowujący  dziecko złożył roczne zeznanie podatkowe PIT, za rok 
poprzedzający rok w którym odbywa się rekrutacja, w Pierwszym Urzędzie Skarbowym 
we Wrocławiu a w przypadku osób prowadzących gospodarstwo rolne – płaci podatek 
rolny na rzecz Gminy Siechnice.

30

4. Zgłoszenie jednocześnie do tej samej placówki dwojga lub więcej dzieci lub zgłoszenie 
dziecka posiadającego rodzeństwo uczęszczające do tego samego przedszkola a w 
przypadku kandydata do oddziału przedszkolnego, rodzeństwo uczęszczające do tej samej 
szkoły podstawowej. Nie dotyczy kandydata, którego rodzeństwo kończy edukację 
w przedszkolu lub szkole w roku szkolnym poprzedzającym rok szkolny, na który odbywa 
się rekrutacja.

20

5. Dziecko z rodziny objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny. 10
6. Dochód na osobę w rodzinie dziecka

1. W przypadku dochodu w wysokości równej i mniejszej niż 100% kwoty, o której mowa 
w art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2220 z późn. zm.) – 1 pkt,

od 0 do 1 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2019 r.

Poz. 1461



2. W przypadku dochodu w wysokości przekraczającej 100% kwoty, o której mowa 
w art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 
z 2018r. poz. 2220 z późn. zm.), liczbę punktów oblicza się dzieląc tę kwotę przez dochód 
na osobę w rodzinie dziecka wg zamieszczonego wzoru:

100% kwoty, o której mowa w art. 5 pkt 1
ustawy o

świadczeniach rodzinnych
_________________________________ =     liczba punktów

dochód na osobę w rodzinie dziecka

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1:

1) kryterium nr 1 – kopia dokumentu potwierdzającego odroczenie spełniania obowiązku szkolnego;

2) kryterium nr 2:

a) zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu,

b) zaświadczenie z uczelni zawierające informację o stacjonarnym systemie studiów

c) zaświadczenie wydane przez burmistrza (wójta, prezydenta miasta) o prowadzeniu gospodarstwa 
rolnego,

d) oświadczenie rodzica o prowadzeniu działalności gospodarczej sporządzone według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

3) kryterium nr 3 – kopia pierwszej strony zeznania podatkowego opatrzonego prezentatą urzędu skarbowego, 
w którym zostało złożone zeznanie za rok poprzedzający rok, w którym odbywa się rekrutacja 
lub urzędowe poświadczenie odbioru wydane przez elektroniczną skrzynkę podawczą systemu 
teleinformatycznego administracji podatkowej (UPO), a w przypadku rodzica będącego rolnikiem 
oświadczenie o niezaleganiu w opłacaniu podatku rolnego na rzecz Gminy Siechnice.

4) kryterium nr 4 – brak wymaganych dokumentów, spełnianie przez dziecko kryterium potwierdza 
na wniosku dyrektor przedszkola lub szkoły podstawowej do której odbywa się rekrutacja.

5) kryterium nr 5:

a) zaświadczenie wydane przez ośrodek pomocy społecznej o objęciu rodziny wsparciem asystenta

b) kopia orzeczenia sądu rodzinnego ustanawiające nadzór kuratora

6) kryterium nr 6 – oświadczenie o wysokości dochodu na osobę w rodzinie kandydata sporządzone według 
wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVI/266/17 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 16 marca 2017 roku 
w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Siechnice branych pod uwagę na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych 
do ich potwierdzenia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
R. Kasprowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1461



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/54/19 

                    Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 

               21 lutego 2019 r. 

 

 

 

              ……………………………………. 

                  (miejscowość, data) 

Dane dziecka/kandydata 

 

……………………………. 

        (nazwisko i imię)    

 

………………………………… 

       (adres zamieszkania)  

 

 

 

 

 

Oświadczenie rodzica o prowadzeniu działalności gospodarczej. 

 

 

Ja niżej podpisana/y ………………………………………………………………………………………... 

 

zamieszkała/y ……………………………………………………………………………………………… 

 

oświadczam, że prowadzę działalność gospodarczą 

 

………………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa firmy) 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………….

(adres, NIP) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………..      ………………………………………… 

 
(data i czytelny podpis matki/opiekuna prawnego)  (data i czytelny podpis ojca/opiekuna prawnego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1461



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/54/19 

                    Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 

               21 lutego 2019 r. 

 

 

 

 

              ……………………………………. 

                  (miejscowość, data) 

Dane dziecka/kandydata 

 

……………………………. 
        (nazwisko i imię)  

 

………………………………… 

       (adres zamieszkania)  

 

 

 

Oświadczenie rodzica o wysokości dochodu na osobę w rodzinie kandydata 

 

 

 

Oświadczam, że: 

a) wysokość łącznego dochodu rodziny będąca podstawą obliczenia wysokości dochodu na  

 

osobę w rodzinie dziecka wynosi ………………………………………………………………… 

 

b) rodzina składa się z …………………………… osób 

 

c) wysokość dochodu  na osobę w rodzinie 

wynosi………………………………………………..  

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 
Zgodnie z art. 150 ust. 6 w zw. z ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2018r poz. 996 z późn. 

zm.), oświadczenie składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. Składający oświadczenie 

jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej treści: „Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za łożenie 

fałszywego oświadczenia. Klauzula ta zastępuje pouczenie organu o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych 

oświadczeń.  
1 Zgodnie z art. 131 ust 9 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2018r poz. 996 z późń. zm.): 

pod pojęciem dochodu, o którym mowa w ust. 5, rozumie się dochód, o którym mowa w art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 28 listopada 

2003r. oświadczeniach rodzinnych (tj. z 2018r., poz. 2220), z tym że w przypadku przychodów podlegających opodatkowaniu na 

zasadach określonych w art. 27, art. 30b, art. 30c, art. 30e ustawy z dnia 26 lipca 1991r. o podatku dochodowym od osób 

fizycznych (Dz. U z 2018r. poz. 1509 z późń. zm.), pomniejsza się je o koszty uzyskania przychodu, zaliczki na podatek 

dochodowy od osób fizycznych, składki na ubezpieczenia społeczne niezaliczone do kosztów uzyskania przychodu oraz składki 

na ubezpieczenie zdrowotne. 

Przy obliczaniu dochodu członka rodziny, o którym mowa w ust. 9, bierze się pod uwagę przeciętny miesięczny dochód z 3 

miesięcy wybranych z spośród ostatnich 6 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku.   

 

 

……………………………………………..      …………………………………….……… 
(data i czytelny podpis matki/opiekuna prawnego)  (data i czytelny podpis ojca/opiekuna prawnego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1461


		2019-03-06T11:54:15+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




